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
da letto e doppi servizi. L’abitazione è 
interamente esposta a sud est con terraz-
zo di circa 30 mq. Completo de cantina e 
garage. Finiture a scelta.

TRE STANZE
Cognola: In contesto condominiale con ampio 
e curato parco, proponiamo splendida schiera 
di testa, libero su tre lati, con al primo livello  
atrio, cucina abitabile, anti bagno-bagno, salot-
to con grande vetrate sul balcone; al secondo 
livello: vano scale, disimpegno, tre stanze da 
letto e bagno finestrato; terzo livello:ampio stu-
dio con terrazzino a vasca e ripostiglio; livello 
interrato: vano scale, locale tecnico-lavanderia, 
cantina e garage doppio. Riscaldamento auto-
nomo, panelli solari, capotto sul lato libero.  
Classe energetica D - 110,57 kWh/m²a. 

Trento - Cristore: In curato complesso, 
proponiamo ampio appartamento, così 
disposto: atrio d’ingresso, soggiorno, 
cucina, pranzo, disimpegno, tre stanze 
ampie, bagno finestrato, due ripostigli 
(con possibilità di secondo bagno), am-
pio balcone e cantina. Classe energetica 
in fase di rilascio. 

Trento - centro storico: In comples-
so recentemente risanato con cappotto 
esterno, piano alto con ascensore, propo-
niamo ampio e luminoso appartamento 
di 140mq con atrio, soggiorno, cucina 
abitabile, disimpegno, tre stanze da letto, 
doppi servizi, balcone e cantina. Riscal-
damento autonomo. Classe energetica in 
fase di rilascio. 

TRE STANZE TRE STANZE SCHIERA

Trento - Clarina:  Al quarto e penultimo 
piano con bellissima vista aperta panorami-
ca, proponiamo appartamento ristrutturato 
così composto: ingresso, cucina-pranzo-
soggiorno, due stanze da letto, ampio bal-
cone abitabile (esposto a sud/est/ovest) cir-
condante l’abitazione. Completo di garage 
e cantina. Riscaldamento centralizzato.
Classe energetica in fase di rilascio. 

DUE STANZE

€ 185.000

€ 249.000

Trattativa in ufficio

€ 165.000

€ 229.000

€ 260.000

€ 110.000

€ 180.000

€ 480.000

€ 145.000

€ 250.000

Trattativa in ufficio
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A022: VIA VENEZIA: MINIAPPARTAMEN-
TO RESTAURATO, in recente storica, ingr., 
soggiorno/pranzo, cucinino, bagno, 1 
stanza, cantina. Cl. En. E € 140.000

A091: Via Mazzini: ATTICO restaurato, 
80 mq, ottima vista, ultimo piano, sogg./
pranzo, zona salotto, 2 bagni, zona ca-
mera in soppalco. (Possibilità di acquisto 
con formula RENT 
to BUY). T.A. Cl. En. D 

A098: SAN DONA’: MINIAPPARTAMEN-
TO recente, ingr., soggiorno/cucina con 
uscita su ampio balcone, stanza ma-
trimoniale, bagno con doccia, cantina, 
p.auto di proprietà. T.A. 
Cl. En. D 

A159: MONTEVACCINO: MINIAPPAR-
TAMENTO in palazzina recente, ingresso, 
zona giorno con angolo cottura, due 
balconi, ripostiglio, bagno f., stanza ma-
trimoniale, cantina, posti 
auto cond. T.A. Cl. En. D 

A165: COGNOLA: miniappartamento 
di ampia metratura mansardato, ingr., 
ampio soggiorno/cucina, bagno f., am-
pia matrimoniale, cantina, 
p.auto condominiale. 
Cl. En. E 

A295: MARTIGNANO: RECENTE MINI, 
60 mq di giardino, ingr., soggiorno/
cucina, bagno f., 1 camera, cantina  
(arredato). T.A. 
Cl. En. D 

B130: CIVEZZANO: 150 mq ATTICO 
con terrazza, vista libera, ingr., ampio 
soggiorno, cucina, ripost., doppi servizi 
f., stanza doppia, stanza matrimoniale, T.A. 
(Possibilità di acquisto 
RENT to BUY). Cl. En. D 

B213: MARTIGNANO: come nuovo, 
2003, ingr., soggiorno/cucina, terrazza 
da 20 mq, stanza matrimoniale, stan-
za singola, bagno f., cantina, garage.  
T.A. Cl. En. C € 205.000

B262: BOSENTINO: 95 mq soleggiato con 
vista libera, ingr., soggiorno/cucina, ampia 
terrazza/giardino, stanza matrimoniale, 
stanza doppia, bagno f., cantina. (Possibi-
lità di scelta finiture). T.A. 
con pannelli solari. Cl. En. A 

€ 235.000

B279: MATTARELLO: ampio DUPLEX, 
ingr., soggiorno, cucina abitabile, dop-
pio terrazzino, doppi servizi f., due ca-
mere, garage, cantina, p.auto priv. T.A. 
Cl. En. E 

B471: VATTARO: DUE STANZE in piccola 
palazzina: ingr., ampio soggiorno/cuci-
na, balcone, bagno f., stanza matrimo-
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
T.A. Cl. En. C 

€ 430.000

€ 479.000

I027: ZONA TRIBUNALE: PRESTIGIOSO 
PIANO ALTO, 180 mq, atrio ingr., soggiorno 
50 mq, cucina abitabile, 4 balconi, doppi 
servizi f., ripost., disimp., 4 ampie stanze, 
cantina. (possibilità di 
locazione a 1.200 euro/
mese). Cl. En. F  

G048: TRENTO SUD: SPLENDIDA VILLA 
SINGOLA, posizione centrale, ampio ter-
reno di pertinenza. Studio di fattibilità 
per il realizzo di 3 unità abitative indi-
pendenti. T.A. Cl. En. G € 590.000

G122: TENNA: VILLA SINGOLA (concessio-
ne B&B): Piano interrato e due livelli fuori ter-
ra, 4.000 mq di parco di proprietà, garage, locale 
fitness, sauna, solarium, locale cinema, cucina/
soggiorno con uscita su splendida veranda, tre 
bagni con idromassaggi, 
quattro stanze, balconi. T.A. 
Cl. En. B 

✆✆

INFO IN 
UFFICIO 

€ 390.000

Via dei Paradisi, n. 15 - 38122  Trento (TN) 
Tel. 0461.234526

Viale Rovereto, n. 5 - 38122 Trento (TN), 
Tel. 0461.391764

0461.391764

 NUOVA

  SEDE

€ 195.000

€ 130.000

€ 310.000

€ 400.000

€ 180.000

€ 385.000
+ poss. garage

€ 780.000

€ 210.000
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A242 MARTIGNANO come
nuovo ingresso, soggiorno/cu-
cina, camera, bagno, cantina, 
arredato.  APE F

A220 TRENTO SUD: 70 mq
ingresso, cucina abitabile, sog-
giorno, balcone, camera matri-
moniale, posti auto.

A103 MELTA in palazzina di
poche unita’: ingresso, cucina-
soggiorno, disbrigo, stanza, ba-
gno. Cantina. APE C

€125.000 
€130.000 

B89 PIOX ultimo piano a nuovo:
ingresso, soggiorno con zona cot-
tura, ampio balcone panoramico a 
sud, disbrigo, 2 stanze, bagno fin, 
ripostiglio, cantina. APE D

C382 RAVINA: ingresso, sog-
giorno cucina, balcone e giar-
dinetto, 3 stanze, 2 bagni, can-
tina/lavanderia, ampio garage. 
Come nuovo! APE D

C60 POVO recente e in ottime
condizioni ingresso, ampio sog-
giorno con caminetto, cucina, 3 
stanze, 3 balconi, doppi servizi, 
cantina, garage, ta. APE C

C132 MATTARELLO ultimo piano, 
ampia metratura, con ingresso, sog-
giorno con terrazzo, cucina abitabile, 
disbrigo, tre stanze, doppi servizi fi-
nestrati, ripostiglio, terrazzo, balcone. 
APE D 

€295.000 

C380 VIA FALZOLGHER duplex
ultimo piano panoramico: ingresso, 
soggiorno con ampio balcone a ovest, 
cucina ab., secondo balcone, 3 came-
re, doppi servizi fin., TA  APE E

C426 VILLAZZANO CON
GIARDINO: cucina, soggior-
no, 3 camere, 2 bagni, cantina, 
garage, ampio giardino. 

C2 CERVARA 130mq: ultimo piano: in-
gresso, cucina pranzo, soggiorno, ampio 
balcone panoramico, 2 matrimoniali, ampio 
bagno fin, balcone, ripostiglio, cantina, sof-
fitta, giardino di proprietà, posto auto, possi-
bilità terza stanza e secondo bagno. APE E 

€295.000 + GARAGE

€295.000 + GARAGE

B26 VICINANZE OSPEDALE 
ampia metratura: ingresso, soggior-
no con balcone, cucina abitabile, 2 
camere matrimoniali, bagno fin, 
cantina, posto auto. APE E

€115.000 + GARAGE

€305.000 + GARAGE

C124 A SUD DI TRENTO
splendido appartamento con 
giardino: soggiorno, cucina, 3 
camere, 2 bagni, cantina, posti 
auto coperti APE A+

€380.000 
€380.000 

C140 COGNOLA CON GIARDI-
NO: ingresso indipendente, soggior-
no, cucina abitabile, disbrigo, tre stan-
ze, doppi servizi, lavanderia, cantina, 
garage doppio, completamente ristrut-
turato, OTTIME FINITURE. APE F 

€398.000 
A3 via Matteotti 5° piano, ingr., cucino, 
soggiorno, balcone, bagno, 1 matrimoniale, 
cantina €115000 c.e. D 
A128 V.le Verona ingr., cucinino, soggior-
no, balcone, bagno, 1 matrimoniale, cantina, 
p.auto €118000 c.e. C
A125 San Pio X del 2009, sud, panoramico, 
soggiorno/cucina, balcone, bagno f., 1 ma-
trimoniale, p.auto €139000 + garage c.e. E 
A160 via Matteotti c. nuovo, ingresso, cu-
cinino, soggiorno, terrazzo, bagno, 1 matri-
moniale. €99000 + p.auto c.e. D 
A308 Cristo Re a nuovo, ingr., soggior-
no/cucina, bagno, 1 matrimoniale, p.auto 
di prop., arredato bene, p.auto. €120000
c.e. E
A198 via Pietrastretta mini, atrio, ampio 
sogg., cucina, bagno fin., 1 matrimoniale, 
cantina, 2 p.auto. €135000 c.e. E
A161 via Marighetto ingr, soggiorno/cuci-
na, 2 balconi, bagno, 1 matrimoniale, canti-
na. €99000 + 2 garage c.e. D 

A298 C. Buonarotti del 2000 mini appar-
tamento con balcone, a ovest, T.A €128000 
+ p.auto  c.e. B 
B172 Telve nuovo mansardato, ingr., sogg/
cucina, 3 pogg., 2 matrimoniali, 2 bagni, 
cantina, garage, p.auto, T.A. €159000 c.e. C 
B448 Semicentro ristrutturato, atrio, sogg/
cucina, 2 stanze, bagno fin., poggiolo, can-
tina.  €230000 + garage. c.e D
B224 Clarina ovest, ingr., cucina, soggior-
no, 2 balcone, bagno f., ripost., 2 stanze, can-
tina, p.auto, T.A. €228000 + garage c.e. D 
B156 Meano del 2001 sud, ingr., soggiorno/
cucina, balcone, 2 stanze, bagno f., cantina, 
p.auto, garage T.A. €154000 c.e. D 
B62 via Matteotti ovest, ingr., cucina, sog-
giorno, terrazzo, bagno, 2 stanze, ripost., 
cantina €159000 c.e. E 
B129 Clarina a ovest, 2° piano di 4, ingr., 
cucina, soggiorno, 2 balconi, disbrigo, 
bagno, 2 matrimoniali, cantina, p.auto., 
€172000 c.e. C 

B487 via Grazioli attico nuovo, 4° ultimo 
piano, ingr., soggiorno/cucina, 2 bagni, 2 
matrimoniali, soffitta. T.A. €309000 c.e. B 
B383 via Cervara 2° p. di 3, a nuovo, ingr., 
soggiorno/cucina, terrazzo, ripost., 2 stanze, 
bagno, soffitta, p.auto €214000 c.e. D 
B322 Pergine sobborgo, ristrutturato, 1° p., 
ingr., soggiorno/cucina, 2 balconi, bagno, 2 
matrimoniali, cantina, garage, orto e verde 
T.A. €108000 c.e. E 
B208 Clarina 1° p., di 3, ingr., cucina, sog-
giorno, 2 balconi, bagno f., 2 matrimoniali, 
cantina f., p.auto T.A. giardino €169000 
c.e. D  
B152 Calceranica del 2012 classe A, indi-
pendente, 2° ultimo mansardato alto, sud- 
est, ingr,, soggiorno/cucina, 3 terrazzi, ba-
gno f., 2 stanze, T.A. €170000 + garage  
B084 Clarina 1° p., di 3, ingr., cucina, sog-
giorno, 2 balconi, bagno f., 2 matrimoniali, 
cantina f., p.auto T.A. giardino €154000 
c.e. D  

C18 Melta 4° piano, luminoso, panorami-
co, ingr., cucinino, soggiorno, 2 balconi, 3 
stanze, bagno, soffitta, orto-p.auto €138000 
c.e. D 
C150 Cervara in quadrifamigliare, a sud, 
ingr., cucinone, soggiorno, balcone, 4 stan-
ze, 2 bagni f., T.A. €248000 + garage dop-
pio.   c.e. F
C153 Villazzano in bifamigliare, 80 mq. 
giardino, ingr., cucina, soggiorno, ripost., 2 
bagni f., 3 stanze, cantina T.A €300000 + 2 
garage  c.e E 
C318 Clarina nuovo, ingr., soggiorno/cuci-
na 45 mq., balcone, ripost., bagno f., 3 stan-
ze, cantina, p.auto, €280000 c.e. E
H68 Clarina grande schiera di testa, 2 
giardini, ingr., cucina, pranzo, soggiorno, 
2 bagni f., 3 matrimoniali, 2 p.auto. TA. 
€299000 c.e. F 
H74 Villazzano grande schiera di testa 230 
mq., sud- est- ovest, complesso di 5 schiere, 
con giardino su 3 lati, €490000 c.e. E 

B129 Clarina a ovest, 2° pia-
no di 4, ingr., cucina, sogg.,
2 balconi, disbrigo, bagno, 2 
matrimoniali, cantina, p.auto.,
c.e. C

€172.000 

B152 Calceranica del 2012 
classe A, indipendente, 2° ul-
timo mansardato alto, sud- est, 
ingr,, soggiorno/cucina, 3 ter-
razzi, bagno f., 2 stanze, T.A. 

C113 Cognola sud-est-ovest, 
ingr., cucina, soggiorno, terraz-
za, disimp., 2 bagni f., 3 matri-
moniali, 2 cantine, p.auto orto, 
T.A. c.e. E 

€214.000 
€170.000 + GARAGE

B505 Cadinedel 2009, 3°ultimo 
p., 45 mq. terrazzo, ingr., sog-
giorno/cucina, disimp., bagno 
f., 2 stanze, T.A. c.e. A

€198.000 +GAR.+P.A.

H74 Villazzano grande schie-
ra di testa 230 mq., sud- est- 
ovest, complesso di 5 schiere, 
con giardino su 3 lati, c.e. E 

€490.000 

B62 via Matteotti ovest, 
ingr., cucina, soggiorno, terraz-
zo, bagno, 2 stanze, ripost., 
cantina c.e. E 

€239.000 
€265.000 

B23 CLARINA piano alto a
ovest: ingresso, ampia zona 
giorno, due balconi, disbrigo, 
due camere, bagno finestrato, 
cantina, posto auto.  APE D 

€210.000 

€170.000 

B279 Mattarello su 2 
livelli, ingr., cucina, soggiorno, 
3 balconi(terrazze, 2 matrimo-
naili, 2 bagni f., 2 ripost., T.A

€205.000+p.a.+garage 

B215 Centro nuovo, sogg., 
cucina, 2 camere, 3 balconi, ba-
gno fin., cantina, p.auto cond. 
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

RICHIESTA €250.000RICHIESTA €398.000

trento via ambrosi 
(zona piazza centa) 
vendo miniappartamento 
totalmente ristrutturato, ar-
redato con impianto cen-
tralizzato. Ingresso, cucina, 
soggiorno, stanza, bagno 
e balcone. Cantina! Ottimo  
investimento. 

RICHIESTA €130.000

trento via chini affitto 
miniappartamento appena ri-
strutturato e arredato a nuo-
vo, completo di posto auto 
riservato e cantina. Termoauto-
nomo, senza spese condominiali!  
€ 550/mese. referenziati.
romagnano miniapparta-
mento arredato, termoautonomo, 
100€ annue di spese condomi-
niali, completo di garage e posto 
auto privato €490/mese
spini di gardolo, in recen-
te palazzina residenziale affitto 
miniappartamento arredato, ter-
moautonomo, completo di p.auto 
privato e cantina. Vicina ai seri-
vizi! Senza spese condominiali  
€ 490/mese

AFFITTI
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Trento - Via Vittorio Veneto, 120

150.000 € Lavis centro 
in casa storica completamente ristrutturata spa-
zioso appartamento con ingresso, soggiorno-
cottura, stanza, bagno, ripostiglio. Certificazione 
energetica in corso.

€490.000 Calceranica al lago 
Splendida villa di 350 mq con giardino, mera-
viglioso patio. Possibilità realizzo di più unità 
abitative. Certificazione energetica in corso.

€ 330.000 Trento via Fersina 

Pannelli solari  
e fotovoltaici. 

Classe energetica B+

spettacolare attico 
con grande terrazzo.  
Possibilità di garage. 

esclusivo appartamento di grande 
metratura, ristrutturato in piccola 
palazzina con giardino privato. Info 
in ufficio. Certificazione energetica in 
corso.

Trento Via Vittorio Veneto

119.000 € 
Trento sud 
appartamento 
con ingres-
so, soggiorno 
cottura, stan-
za, bagno fi-
nestrato. Clas-
se energetica C 
110.69 KWora/
mq a.

€ 130.000 Trento via Ceravara 
appartamento con ingresso, soggiorno con 
angolo cottura, stanza matrimoniale, bagno 
finestrato e cantina. Possibilità di garage. Cer-
tificazione energetica in corso.

Da 196.000 € 
Caldonazzo 

in nuova palazzina 
in via di ultimazione 
appartamento con 
ingresso, soggiorno 
cottura, due stanze, 
bagno fin. giardino, 
cantina e garage. 
Riscaldamento a 
pavimento classe 
energetica B.

165.000 
€ Trento 

Nord 
spazioso bica-
mere con bal-
cone affacciato 
su parco con-
dominiale. Clas-
se energetica C 
81.36 KWora/
mq a.

€ 290.000 Trento San PioX 
spazioso appartamento con ingresso, cucina 
abitabile e soggiorno affacciati sul balcone, due 
bagni, tre stanze, ripostiglio. Classificazione 
energetica in corso.

85.0000 € Centa San Nicolò 
appartamento di 102mq parzialmente ristrut-
turato. Vera occasione! Certificazione energe-
tica in corso.

Meano € 320.000 
appartamento ultimo piano molto luminoso con in-
gresso, soggiorno, cucina abitabile, 3 stanze, 2 ba-
gni, ripostiglio-lavanderia, 3 ampi balconi, cantina e 
garage. Classe energetica C IPE 95.96 KWh/mq a. 
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Tel. 0461.910723
TRENTO, via dei Muredei 66

www.arcobalenosi.com
arcobaleno.tn@alice.it

Molte altre proposte in vendita e affitto su: www.arcobalenosi.com

Miniappartamento piano terra re-
cente con soggiorno-cottura, bagno 
fin., stanza matr., 2 piccoli giardini, 
ottime finiture, posto auto. Arreda-
to finemente . Classe B  RIF. A881   
€ 165.000,00

Stupenda mansarda recente con 
grande zona giorno-cottura, 2 
stanze, bagno fin., 2 balconi, poss. 
soppalco. Ottime finiture. Garage a 
parte.  Classe B IPE 50,57 .  RIF. B869  
€ 240.000,00 

Miniappartamento recente 4° ul-
timo piano luminoso a sud con 
ascensore, atrio, soggiorno/cottura, 
balcone, stanza matr., bagno fin, 
arredato, garage, cantina. APE rich. 
RIF. A890  € 140.000,00

Appartamento in palazzina anni 60 
al 2° piano ristrutturato con sog-
giorno, cucina, rip., 3 stanze, bagno 
fin, veranda, soffitta, cantina  ter-
moautonomo . APE rich. RIF. C870  
€ 330.000,00

Prestigioso ed enorme apparta-
mento 160mq. piano alto libero su 
3 lati con ascensore, atrio, cucina, 
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